
UCHWAŁA NR 152/XLI/2013
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu  na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2013

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Opatowie uchwala, co nastepuje : 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2013 kredyt długoterminowy w kwocie 510.000 zł, ( słownie :         
pięćset dziesięć tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu w następujących kwotach : 

1) w roku 2017 -    170.000,00 zł, 

2) w roku 2018 -    170.000,00 zł, 

3) w roku 2019 -    170.000,00 zł.

§ 3. Prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją         
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 291263B2-1FFD-4914-9F47-18AD438E8592. Podpisany Strona 1




